sanctum Pelrum anno Incarnationis Do-

minicae mdlxvii, decimo septimo ka-

lendas iunii, pontifìcalus sui anno il*,

quovis praetextu aut occasione, etiam de

Consilio, consensu et mandato suorum

Ordinariorum, esigere valeant seu prae-

sumant.

§ 5. Quocina dileclis filiis causarum

curiae Camerae Apostolicae generali au-

ditori, ac Indiarum Occidentalium et 0-

rientalium Socielatis Iesu provincialibus

prò tempore existentibus, per praesentes

1 Vide Constit. lvii Pii V in tom. vii pag. 573

et ibi sequentes declarationes 'r. t).
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committimus et mandamus
,

quatenus

ipsi , vel duo, aut unus eorum, per se,

vel alium, seu alios, ubi et quando opus

fuerit , et quoties prò parte assislentis

generalis et procuratoris praedictorum,

nunc et prò tempore existentium, aut

alicuius eorum, fuerint requisiti, prae-

sentes litteras et in eis contenta quae-

cumque solemniter publicantes, eisque

in praemissis efficacis defensionis prae-

sidio assislentes, faciant auctoritàte no-

stra illos praemissorum omnium et sin-

gulorum effectu pacifìce frui et gaudere
;

non permiltentes eos desuper a quoquam,

quavis auctoritàte, quomodolibet indebite

molestari ; contradictores quoscumque ac

praemissis non parentes, eisque auxi-

lium, consilium vel favorem, publice vel

occulte, directe seu indirecte quomodo-

libet praestantes, per censuras et poe-

nas ècclesiasticas, aliaque opportuna iu-

ris et facti remedia , appellatone post-

posità, compescendo, invocato etiam ad

hoc, si opus fuerit, auxilio brachii sae-

cularis.

| 6. Non obstantibus praemissis , ac derogati

quibusvis conslitutionibus et ordinatio-

nibus apostolicis, ac ecclesiarum, domo-

rum et Ordinis huiusmodi, etiam iura-

mento . confirmatione apostolica , vel

quavis firmitate alia roboratis, statutis,

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litteris apostolicis, eisdem ec-

clesiis, domibus et Ordini, earumque re-

ctoribus superioribus et fratribus , ac

quibusvis aliis personis in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis

,

confirmatis et approbatis, ac litteris Gre-

gorii XIII, etiam praedecessoris nostri,

subdatum Romae apud sanctum Petrum,

anno mdlxxii, pontificatus sui anno i
1

.

1 Dies qua huiusmodi litterae Gregorii XIII

datae fuerunt, non indicatur; constitutiones anni

mdlxxu habes in tom. vili pag, 1-30, sed nulla de

hac re ibi legitur. (r. t.).

Contrariisqua
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Quibus omnibus et singulis , eorum te-